PDL : 300 002 106 534 14- ID N°0091 - FACTURATION PERIODE DU 11/12/2019 AU 10/01/2020

Vos références

Nom site : BOSC MESNIL
Code interne : A429

Autre référence : NFO78180

Pointe

Heures Pleines Hiver
Heures Creuses Hiver
Heures Pleines Eté
Heures Creuses Eté
Puissance pondérée

Historique de la consommation du site

Energie active| 145038 = 50510 40995 43658
Période janv-19  févr-19 mars-1  avr-19
9

Relevé de consommation
Compteur N° 031336122430
Pointe

Heures Pleines Hiver

Heures Creuses Hiver

Heures Pleines Eté

Heures Creuses Eté

Puissances mesurées
Pointe

Heures Pleines Hiver
Heures Creuses Hiver
Heures Pleines Eté
Heures Creuses Eté

Adresse du site

ARGEDIS

LE RELAIS DE BOSC MESNIL
76680 BOSC MESNIL

Segment: C4

Puissances souscrites (kVA)
120

120

120

132

132

125,85

40203
mai-19

42247
juin-19

45935
juil-19

50053 47142
aolt-19 sept-19

38668
oct-19

41599

Ancien index
le 11/12/2019
129264
885671
488891
1480765
682487

Valeurs atteintes (kVA)
107
123
104
0
0

45884
nov-19 déc-19

Tarif non réglementé

Raccordement : BT > 36 kVA
Option tarifaire : Longue Utilisation

43311
janv-20

Nouvel index
le 10/01/2020
135688
909371
502078
1480765
682487

[eNoNeNoNa]

Dépassement (heure)

Données de comptage
Compteur PME-PMI 5 postes
Matricule compteur : 031336122430
Coefficient de lecture : 1

£ Estimé Enedis

Relevé Enedis

Energie active
Période du 11/12/2019 au 31/12/2019
Heures Pleines Hiver
Heures Creuses Hiver
Pointe
Mécanisme de capacité Pointe
Mécanisme de capacité Heures Pleines Hiver
Mécanisme de capacité Heures Creuses Hiver
Période du 01/01/2020 au 10/01/2020
Heures Pleines Hiver
Heures Creuses Hiver
Pointe
Mécanisme de capacité Pointe
Mécanisme de capacité Heures Pleines Hiver
Mécanisme de capacité Heures Creuses Hiver
Abonnement (HT)
Transport et acheminement
Composante de comptage - Echoir
Composante de comptage - Echu
Composante de comptage - Reprise
Composante de gestion - Echoir
Composante de gestion - Echu
Composante de gestion - Reprise
Composante de soutirage fixe - Echoir
Composante de soutirage fixe - Echu
Composante de soutirage fixe - Reprise

Composante de soutirage variable Heures Creuses Hiver
Composante de soutirage variable Heures Pleines Hiver

Composante de soutirage variable Pointe
Taxes et contributions (HT)
Contribution Tarifaire d'’Acheminement (CTA)

du 11/01/2020 au 09/02/2020
du 11/12/2019 au 10/01/2020
du 11/12/2019 au 09/01/2020
du 11/01/2020 au 09/02/2020
du 11/12/2019 au 10/01/2020
du 11/12/2019 au 09/01/2020
du 11/01/2020 au 09/02/2020
du 11/12/2019 au 10/01/2020
du 11/12/2019 au 09/01/2020
du 11/12/2019 au 10/01/2020
du 11/12/2019 au 10/01/2020
du 11/12/2019 au 10/01/2020

Contribution au Service Public de I'Electricité (CSPE,€/kWh)

Taxe Communale sur la Consommation Finale d'Electricité (TCCFE, €/ MWh, année 2019)
Taxe Communale sur la Consommation Finale d'Electricité (TCCFE, €/ MWh, année 2020)
Taxe Départementale sur la Consommation Finale d'Electricité (TDCFE, €/ MWh, année 2019)
Taxe Départementale sur la Consommation Finale d'Electricité (TDCFE, €/ MWh, année 2020)

TVA*
TVA a 20%

TOTAL TTC *

Quantité
(kwh)

16054

-30

37755

3901,35
-3775,5

13 187

23700

6424

Assiette (kWh)

43311
29338
13973
29338
13973
Assiette (€)
6641,38

Prix unitaire H.T.
3545,12 €

0,08751 1404,89 €
0,05752 513,83 €
0,08751 380,76 €
0,00944 41,07 €
0,00944 151,55 €
0,00061 545€
0,07465 570,77 €
0,05001 212,74 €
0,07465 154,75 €
0,01094 22,68 €
0,01094 83,65 €
0,00070 2,98 €
0,00 €

1915,74 €

1,16492 34,95 €
1,16492 36,11 €
1,16492 -34,95 €
0,4941 14,82 €
0,4941 1532 €
0,4941 -14,82 €
0,05115 193,12 €
0,05115 199,55 €
0,05115 -193,12 €
0,0287 378,47 €
0,0427 1011,99 €
0,0427 274,30 €
1180,52 €

67,86 €

0,0225 974,50 €
2,13 62,49 €
2,13 29,76 €
1,06 31,10 €
1,06 14,81 €
1328,27 €

1328,27 €

7969,65 €

* TVA et TOTAL TTC a titre indicatif, se reporter & la 1ére page pour le montant global.

99/184



